Habuit hoc monafterium femper gubernatores Preepofitos,
quorum talis exrat catalogus.

1. Primi nomen ignotum eft, qui anno 1183, ex Marbs-
cenfi Alfatia coenobio , prope Colmariam fito , asfumtus e

Prepofi- legitur.

l:ivl'ﬂmﬂi’- 2. Secundi itidem ignotum , qui ele@tus fuit anno r1ge,
2

Obiitanno 1200.

3. Sifridus tertius, ultimus in Monte & primus in Infilis
Blavi amnis..  Siquidem cjus temporibus,anno videlicet 121§,
£18t: rranslatione), inchoatum eft monafterium S, Michaclis in
Infula fub Sibothone, Comite de Albesg , monafterii Advo-
cato, temporibus Philippi & Qthonis Imperatorum, inter quos
grave erat {chifma. Praefuit is huic 1oco 26. annis. Obiitar
no 1227. ,

4. Diepoldys eligitur anno 1227. Preefuitannis novem.

§- Lutho eligitar anno Chrifti 1236. Sedit ad gubernacu-
lum annis 12. ;

6. FHenricys eligitur anno 1248. non din pott eletiontm
fuperftes. :

7~ Otho Arelopufis , feptimus Praepofitus , prafuit ano
1250, quo confecratiim eft monafterium, in Infulas translatum
a Sibotone Auguftano & Eberhardo Conftantieni Epifcopss,
fub Witigoveo , Comite Albecenfi, Sibotonis filio, Advo-
€aro.

8. Martinus cligitur anno 1270. Pracfuit 28, annis,

9. Conraduseligituranno 1298, Preefuit annis 14. :

T0. Joannes Strafi Praepofitus eligitur anno 1312. Prafil
annis 23. & obiitanno 1335.

11 Truchbelinus ligitur anno 1336. & obiitanno 1341, cum
fediffet annis quind;. :

12.  Bertholdus, duodecimus Preepofitus , praefuit abanno
Domini 1341. usdadangum 135 3. quo exauthoratuscefit, o
tentatamen annua penfione, 8¢
13. Conradus Prapalitus prafuic usd; ad annum Domini
1381,

Sub

CHRONOLOGIA. 469

~ Sub hujus Praepofiti gubernatione parochiale templum o- Parachi-
mnium Santtorum ( quod erat in fuburbio Ulmenfi ampliffi-ale tem-
aum ) anno Domini 1377. deje@tum folod; eequatum & in i- Pin Ul-
murbem translatum eft. Frater Felix Fabri, Gilmentis mona: f::f’
dus &chronographus diligentiffimus ,has affert caufas.  Tie San;fm
muiffe Ulmenfes, ne feftis dicbus (univerfo populo foris facra oy fuerit
aidience) urbs interim proditione ac perfidia aliqua ipfis inter- foloequa-
dpererur.  Deinde, quod pauci ex opulentioribus civibus ad tum,
rochiale templum extraurbem fitum, fed plerumd; ad ceeno-
a, intra urbem fita, commeare foliti fuiffent: qud omnem eti-
an fuam liberaliratem fuasq; eleemofynas vertiffent, ibig; cum

ib,;tum pofteris fuis fepulchra legifient, neglefta interim parg-
hiali echcﬁ;i: commodum itad; ipfisac utile vifum,ut templum

wochiale in civitatem transferrerur.  Emtoigitur partim 4 8.